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Såser/röror

Hamburgerdressing
Gourmet

AR TI K ELNR

82210 (Bas)
V AR U MÄR K E

Gourmet Service

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

10kg
U P P G I F TSLÄMNAR E

Atria Foodservice AB

Ingredienser

Rapsolja, ketchup (vatten, tomatpuré, socker,

ättiksprit, modi�erad potatisstärkelse (E1414), salt,

konserveringsmedel (E202, E211), kryddor,

surhetsreglerande medel (E330)), vatten, gurkmix

(gurka, socker, ättika, lök, modi�erad stärkelse, salt,

kryddextrakt (cayennepeppar), kryddor, färgämne

(E141, E101)), socker, ÄGGULA, SENAPSFRÖ, ättika, salt,

lök, rödvinsvinäger, konserveringsmedel (E202, E211),

antioxidationsmedel (E330), maltodextrin,

stabiliseringsmedel (E412, E415), arom.

Marknadsbudskap

En traditionell hamburgerdressing med fräsch

gurkmix. Fast konsistens som gör att den stannar kvar

på hamburgaren. Ägg från frigående höns. Tillverkad i

Sverige.

Ursprung

Sverige

Tillverkningsland:

https://www.dabas.com/atria-foodservice
https://dabas.blob.core.windows.net/media/atria-foodservice/82210.jpg
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Dabas produktklassi�cering

307213856502 / Färskvaror/Kylvaror --

Majonnäs/Majonnäsprodukter -- Övrig

majonnäs/majonnäsprodukter -- Övrig

majonnäs/majonnäsprodukt

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

Ej syntetiska färgämnen i foder, 10897, Bas

GMO-fri vara, 10887:1, Bas

Information om råvarans ursprung - vegetabilier,

11536, Bas

Information om ursprung - sammansatta

produkter mjölk och ägg, 10889:1, Avancerad

Mer hållbart producerad fodersoja, 11113:1, Bas

Visa leverantörsförsäkran

Tillagning

Tillagningssätt: Ätfärdig

Anvisningar: Färdig att servera.

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 2 °C

Max: 6 °C

Total hållbarhet (dagar): 90

Förvaringsinstruktioner: Förvaras under +6°C. 

Användningsinstruktioner: Öppnad förpackning

bör konsumeras

inom 5 dagar.

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 1850 kJ

Energi: 440 kcal

Fett: 43 g

- Varav mättat fett: 3,2 g

Kolhydrat: 14 g

- Varav sockerarter: 13 g

Protein: 1,1 g

Salt: 1,1 g

Allergener

Senap

Ägg

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Innehåller

https://www.dabas.com/productsheet/uhm/07392636822105
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07392636822105

Målmarknadsområde: Sverige

Leverantörens artikelnummer: 82210

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Ingår i: 48 st Toppnivåförpackningar 27392636822109

BES KRIVNING

Artikelkategori: Såser/röror

Produktnamn: Hamburgerdressing Gourmet

Varumärke: Gourmet Service

Reglerat produktnamn: Hamburgerdressing

Förpackningsstorlek: 10kg

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 82210

Basnivå • GTIN 07392636822105
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KONTAKT

Kontaktnamn: Atria Sweden

Kontaktadress: Tel: 020-410 320, mail: kundkontakt@atria.com

Typ av kontakt: Kundsupport

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel bisfenol A fri förpackning, Atria, hamburgerdressing

gourmet, Gourmet Service, dressingar och såser,

majonnäs, gurkmix, tillverkad på ägg från frigående

höns, ätfärdig, beredd, kylvara, färskt, tillverkas i

Sverige.

Övrig Information 1 x 10kg/förp, förpackning: plasthink, bisfenol A fri

förpackning, tillverkad på ägg från frigående höns,

ätfärdig, beredd, egentillverkad i Sverige (Skene).

MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: En traditionell hamburgerdressing med fräsch

gurkmix. Fast konsistens som gör att den stannar

kvar på hamburgaren. Ägg från frigående höns.

Tillverkad i Sverige.

Kort marknadsbudskap: En traditionell hamburgerdressing med fräsch

gurkmix. Fast konsistens som gör att den stannar

kvar på hamburgaren. Ägg från frigående höns.

Tillverkad i Sverige.

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2024-10-03

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-11-21
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GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000199

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Rapsolja, ketchup (vatten, tomatpuré, socker,

ättiksprit, modi�erad potatisstärkelse (E1414), salt,

konserveringsmedel (E202, E211), kryddor,

surhetsreglerande medel (E330)), vatten, gurkmix

(gurka, socker, ättika, lök, modi�erad stärkelse, salt,

kryddextrakt (cayennepeppar), kryddor, färgämne

(E141, E101)), socker, ÄGGULA, SENAPSFRÖ, ättika,

salt, lök, rödvinsvinäger, konserveringsmedel (E202,

E211), antioxidationsmedel (E330), maltodextrin,

stabiliseringsmedel (E412, E415), arom.

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Sverige

TUL L S TATIS TIS KT NUMMER:

Importklassi�ceringstyp: INTRASTAT

Importklassi�cering: 21039090

KONS UMENTINS TRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Förvaras under +6°C. 

Användningsinstruktioner Öppnad förpackning bör konsumeras inom 5 dagar.
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TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 6 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 2 °C

Högsta transporttemperatur: 6 °C

Lägsta transporttemperatur: 2 °C

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 90

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: DDMMYYYY

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Hink

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 425 gram
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VIKT

Artikelns bruttovikt: 10425 gram

Jämförmängd färdigvara: 10000 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 10000 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 270 mm

Artikelns djup: 270 mm

Artikelns höjd: 255 mm

S TAPL ING

Staplingshöjd, värde: 250 mm
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 27392636822109

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 48 st Basnivåförpackningar 07392636822105

BES KRIVNING

Artikelkategori: Såser/röror

Varumärke: Gourmet Service

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2024-10-03

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2009-02-17

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000199

L IVS L ÄNGD

Toppnivå • GTIN 27392636822109



Utskriftsdatum: 2025-05-15

DATAMÄRKNING

Databärartyp: ITF 14

MÄRKNING FÖRPAC KNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Pantkod: EUR- helpall

VIKT

Artikelns bruttovikt: 525400 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1170 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd
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PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 12 st

Antal ingående lav: 4 st

Atria Foodservice AB

OR G . NR .

556426-2523

G LN

7381000008313

TELEF ON

010-482 30 00

F AX

019-23 09 19

AD R ESS

697 80, Sköllersta

E-P OST

dabas@atria.se
http://www.atriafoodservice.se

mailto:dabas@atria.se
http://www.atriafoodservice.se/

